港区立小学生保護者の皆様

令 和 ６  年 ９  月 １ ９ 日

御成門学園御成門中学校

校 長  阿 部  俊 幸

令和６年度   第２回  学校公開週間のお知らせ

初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。
さて、下記の通り今年度第２  回目の学校公開をご案内申し上げます。

記

１  日 時 令和６年１ ０ 月２１ 日（月） ～ ２ ６ 日（ 土）

２１ 日（ 月） 8 :30 ～ 18: 00
部活動  16:00 ～ （ ﾃﾆｽ・ﾀﾞﾝｽ・水泳・ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ・吹奏楽・美術・多言語）

２２ 日（ 火） 8 :30 ～ 18:00
部活動  16:00 ～ （ 野球・ﾊﾞｽｹ・ﾀﾞﾝｽ・水泳・ﾊﾟｿｺﾝ科学・美術・吹奏楽）

２３ 日（ 水） 8 :30 ～ 17:30
部活動 15 :30 ～ （ ﾃﾆｽ・ ﾊﾞｽｹ）

２４ 日（ 木） 8 :30 ～ 14:55（ 13:20～ 14:55 合唱コンクールリハーサル入退場中心）
  ※合唱コンクール前々日準備のため部活動公開なし）

２５日（ 金） 8 :30 ～ 12:15（教職員出張のため部活動公開なし）
２６日（ 土） 8 :30 ～ 15:00（ 合唱コンクールのため部活動公開なし）

  ※部活動見学・体験は上記の期間以外も随時受け付けています。電話でお問い合わせください。

２ 場 所 御成門学園御成門中学校

３ 内 容 日常の学習活動の参観（ 時間割はホームページに掲載いたします）

４ 対 象 本校生徒の保護者、港区立小学校６年生児童の保護者、地域の皆様

５ そ の他
( １ )

当日は１  Ｆ 入口で受付をしてからご参観ください。

  ( ２ ) 発熱や体調不良の場合は、参観はご遠慮ください。

〔問合せ先〕
御成門学園御成門中学校
副校長  鈴 木   格 也
０３－３４３６－３５６８